
1 / 2第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

No.19 男子 25m 自由形              タイムレース決勝 大会記録　    22.83

≪ 未就学児 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

多嶋　祥野 T.T     34.971/ 41 一般

No.19 男子 25m 自由形              タイムレース決勝 大会記録　    15.93

≪ 小学1～4年生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

平野裕一朗 個人     15.801/ 51 小4
･大会新

伊藤　　豪 個人     17.991/ 32 小4
櫻庭　博文 四日市ＳＣ     20.363/ 23 小4
小﨑　　蓮 トップＳＣ     20.472/ 44 小2
日比野功弥 四日市ＳＣ     25.552/ 65 小1

No.19 男子 25m 自由形              タイムレース決勝 大会記録　    14.37

≪ 小学5・6年生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

林　　清寛 ＳＣみえ     14.945/ 41 小6
伊藤　健吾 津田桑名     16.334/ 32 小5
金子　凌大 トップＳＣ     17.533/ 53 小6
荻野　史人 四日市ＳＣ     18.323/ 64 小6

No.19 男子 25m 自由形              タイムレース決勝 大会記録　    12.28

≪ 中・高校生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

赤﨑　一太 オリンピア     12.316/ 41 高2
中村　陽琉 四日市ＳＣ     12.736/ 52 中2
伊藤　空輝 四日市ＳＣ     13.535/ 33 中2
榊原　颯太 オリンピア     13.576/ 34 中1
岡本　泰造 コモノ・ＳＳ     13.646/ 65 高1
山際　　迅 ＳＣみえ     14.255/ 56 中1
花田　竜醒 四日市ＳＣ     14.316/ 27 中3
東　　遼太 オリンピア     14.345/ 28 高1
本川　瑛太 桜中     14.974/ 59 中2
伊藤　大翔 あすなろＳＳ     16.514/ 410 中1
小林　笑大 桜中     17.003/ 311 中1
田中　陽月 桜中     18.074/ 612 中1
西川　冬真 桜中     20.652/ 513 中1

No.19 男子 25m 自由形              タイムレース決勝 大会記録　    12.08

≪ 19～29歳 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

阪本　祐也 招待選手     10.967/ 51 一般
･大会新

江戸　勇馬 招待選手     11.167/ 62 一般
･大会新

谷口　　卓 招待選手     11.207/ 33 一般
･大会新

難波　　暉 招待選手     11.227/ 44 一般
･大会新

伊藤　　健 あすなろＳＳ     11.817/ 25 一般
･大会新

出力日時： 10月1日 13:44



2 / 2第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

No.19 男子 25m 自由形              タイムレース決勝 大会記録　    15.26

≪ 50～59歳 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

楠見　悟史 四日市ＳＣ     13.215/ 61 一般
･大会新

No.19 男子 25m 自由形              タイムレース決勝 大会記録　    15.92

≪ 60歳以上 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

中嶋　武秀 個人     17.574/ 21 一般
伊藤　義政 個人     18.113/ 42 一般
森井　敏次 個人     26.432/ 33 一般

出力日時： 10月1日 13:44
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第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.19 男子 25m 自由形              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 未就学児 ≫

多嶋　祥野 T.T     34.971/ 4    :50.00    15.031

氏名 所属略称   時  間

No.19 男子 25m 自由形              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学1～4年生 ≫

小﨑　　蓮 トップＳＣ     20.472/ 4    :20.20     0.271

櫻庭　博文 四日市ＳＣ     20.363/ 2    :20.00     0.362

日比野功弥 四日市ＳＣ     25.552/ 6    :31.00     5.453

平野裕一朗 個人     15.801/ 5    :  .    15.804

伊藤　　豪 個人     17.991/ 3    :  .    17.995

氏名 所属略称   時  間

No.19 男子 25m 自由形              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学5・6年生 ≫

金子　凌大 トップＳＣ     17.533/ 5    :18.00     0.471

伊藤　健吾 津田桑名     16.334/ 3    :15.76     0.572

荻野　史人 四日市ＳＣ     18.323/ 6    :20.00     1.683

林　　清寛 ＳＣみえ     14.945/ 4    :13.00     1.944

氏名 所属略称   時  間

No.19 男子 25m 自由形              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 中・高校生 ≫

中村　陽琉 四日市ＳＣ     12.736/ 5    :12.70     0.031

伊藤　空輝 四日市ＳＣ     13.535/ 3    :13.80     0.272

東　　遼太 オリンピア     14.345/ 2    :14.00     0.343

本川　瑛太 桜中     14.974/ 5    :15.50     0.534

赤﨑　一太 オリンピア     12.316/ 4    :11.70     0.615

岡本　泰造 コモノ・ＳＳ     13.646/ 6    :13.00     0.646

山際　　迅 ＳＣみえ     14.255/ 5    :13.60     0.657

榊原　颯太 オリンピア     13.576/ 3    :12.70     0.878

西川　冬真 桜中     20.652/ 5    :21.95     1.309

花田　竜醒 四日市ＳＣ     14.316/ 2    :13.00     1.3110

伊藤　大翔 あすなろＳＳ     16.514/ 4    :15.00     1.5111

田中　陽月 桜中     18.074/ 6    :16.30     1.7712

小林　笑大 桜中     17.003/ 3    :20.00     3.0013

氏名 所属略称   時  間

No.19 男子 25m 自由形              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 19～29歳 ≫

伊藤　　健 あすなろＳＳ     11.817/ 2    :11.50     0.311

阪本　祐也 招待選手     10.967/ 5    :  .    10.962

江戸　勇馬 招待選手     11.167/ 6    :  .    11.163

谷口　　卓 招待選手     11.207/ 3    :  .    11.204

難波　　暉 招待選手     11.227/ 4    :  .    11.225

出力日時： 10月1日 13:44
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第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.19 男子 25m 自由形              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～59歳 ≫

楠見　悟史 四日市ＳＣ     13.215/ 6    :14.00     0.791

氏名 所属略称   時  間

No.19 男子 25m 自由形              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60歳以上 ≫

中嶋　武秀 個人     17.574/ 2    :16.50     1.071

伊藤　義政 個人     18.113/ 4    :17.00     1.112

森井　敏次 個人     26.432/ 3    :25.00     1.433

出力日時： 10月1日 13:44


